РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
06.02.2017.                                 с. Рыбное                                          № 16-54р
Об утверждении плана нормотворческой

деятельности Рыбинского сельского

Совета депутатов на 2017 год.

          Заслушав и обсудив выступление председателя Совета депутатов, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Рыбинского сельского Совета депутатов на 2017 год (Приложение №1)
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Времени».
	Председатель Совета депутатов

_____________Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета
__________ С. Г. Саврицкая

	Приложение №1

К Решению Рыбинского

сельского Совета депутатов

от 06.02.2017  № 16-54р

ПЛАН

нормотворческой деятельности

Рыбинского сельского Совета депутатов
	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Рыбинского сельского Совета депутатов   на 2017 года
	Совет депутатов
	Февраль

	2
	О внесении изменений в Устав Рыбинского сельсовета
	Совет депутатов
	Февраль

	3
	Внесение изменений в Решение «О бюджете сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Совет депутатов
	Февраль

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.06.2015 «57-161р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Рыбинского сельсовета»
	Совет депутатов
	Февраль

	5
	Постановление «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их проведение»
	Администрация
	Март

	6
	Внесение изменений в административные регламенты регулирующие осуществление муниципального контроля.
	Администрация
	Март-Апрель

	7
	Отчет главы сельсовета  о проделанной работе
	Совет депутатов
	Апрель

	8
	О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения решения об исполнении бюджета Рыбинского сельсовета  за 2016 год.
	Совет депутатов
	Апрель

	9
	Решение  «Об исполнении бюджета Рыбинского сельсовета за  2016 год».
	Совет депутатов
	Апрель

	10
	О проведении благоустроительных работ в населенных пунктах Рыбинского сельсовета
	Администрация
	Апрель

	11
	О внесении изменений в положения об оплате труда.
	Совет депутатов
	Август - сентябрь

	12
	Внесение изменений в Решение «О бюджете сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Совет депутатов
	Август - сентябрь

	13
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты Рыбинского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Красноярского края

	Совет депутатов
	По мере необходимости

	14
	О бюджете сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
	Совет депутатов
	Ноябрь - декабрь

	15
	О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения бюджета Рыбинского сельсовета  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	Совет депутатов
	Ноябрь - декабрь

	16
	Внесение изменений в Решение «О бюджете сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Совет депутатов
	Декабрь

	17
	О согласовании администрации Рыбинского  сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых  администрации Рыбинского района на 2018 год

	Совет депутатов
	декабрь